СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 87

у. Нарсата                                                                                                  «13» февраля 2018г.

«Об избрании главы МО СП «Нарсатуйское»

        В соответствии с ч.2 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Уставом  муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское», решением сессии Совета депутатов МО СП «Нарсатуйское» от 22.05.2017 г. №85, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское»

РЕШАЕТ:

1. Избрать Главой муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское»  Эрдынееву Екатерину Ринчиновну.

2. Эрдынеевой Е.Р. приступить к исполнению своих обязанностей со дня официального опубликования настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит обнародованию.

И.о.главы МО СП «Нарсатуйское»                                  Н.Д.Дабаева